


Edição 93
29 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DM1PQ1ZE-ZTPLBQDQ-SKQPXEDO-UNKY7LF7
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



Edição 93
29 de setembro de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: DM1PQ1ZE-ZTPLBQDQ-SKQPXEDO-UNKY7LF7
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



Edição 93
29 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: DM1PQ1ZE-ZTPLBQDQ-SKQPXEDO-UNKY7LF7
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



         

DECRETO MUNICIPAL Nº 050, de 28 de setembro de 2021.

            REVOGA PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Lajedão – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

com amparo no art. 49 da Lei 8.666/93.

CONSIDERANDO a necessidade de razões de interesse público;

CONSIDERANDO a  inclusão de novas cláusulas nos Contratos dos procedimentos

licitatórios abaixo enumerados.

DECRETA

Art.1° - Ficam revogados os procedimentos licitatórios, a saber: 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 016/2021 originado do PA nº 395/2021 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 017/2021 originado do PA nº 396/2021 

Art.2 °- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Lajedão, aos 28 dias do mês de setembro de 2021.

Ariston Almeida Passos Filho

Prefeito Municipal

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

Edição 93
29 de setembro de 2021

Página 5

DECRETO

Certificação Digital: DM1PQ1ZE-ZTPLBQDQ-SKQPXEDO-UNKY7LF7
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETO
	DECRETO


		2021-09-29T14:01:43-0300




